MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

PORTARIA Nº 204/2025

        GASPAR BEHNE, Prefeito Municipal de Lindolfo Collor, no uso

de suas atribuições legais

            RESOLVE:

      Art. 1º - Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal
de Defesa Civil - COMDEC

Coordenador(a) das Ações da Defesa Civil:
 Alan Joel Gehm

Coordenador(a) de Captação de Recursos e Apoio Administrativo:
Ana Paula de Oliveira Fuchs

Seção de Apoio as Ações Humanitárias:
Flavia Nianni Silva

Seção de Apoio e Planejamento Técnico:
Gaspar Behne

Nataniel Erni Metz

Nelson Treuherz

Seção de Operações:
Ademir Altair Rader

Adriano Nunes da Silveira

Claudir Gehm

Flavio Aloisio Schmidt

Paulo Lerner

Jairo Lourenço Schenem

Jeferson Luis Reinheimer

MUNICIPIO DE LINDOLFO COLLOR
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Capivara, 1314, Centro, Lindolfo Collor – RS – CEP 93940-000
Fone: (51) 3552 1444 - CNPJ: 94.707.486/0001-46

www.lindolfocollor.rs.gov.br

                Art. 2° A presente portaria entra em vigor a partir de sua publicação,

ficando revogada a Portaria n° 273, de 17 de novembro de 2023.

 Lindolfo Collor, 12 de junho de 2025.

Gaspar Behne
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Ana Paula de Oliveira Fuchs
Sec. Mun. de Adm. Planejamento e Turismo